



MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 1 / 1

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 9 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 2153 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para Aquisição de bens
7/2024

Processo Administrativo: 9/2024

Ao Sr(a). VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 11586/2024.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 7/2024, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

2775727 - PAVIMENTADORA JEREMIAS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	GRELHA DE CONCRETO ARMADA PARA BOCA DE LOBO 0,70 MT X 1,00MT X 10 CM. A GRELHA DEVERÁ TER ESPAÇO VAZADO NO CENTRO, CONTENDO 6 ABERTURAS DE 10 CM X 5CM	UNIDADE	PROPRIO	300	R\$216,00	R\$64.800,00
2	GRELHA DE CONCRETO ARMADA PARA BOCA DE LOBO 0,70 MT X 1,00MT X 10 CM. A GRELHA DEVERÁ TER ESPAÇO VAZADO NO CENTRO, CONTENDO 6 ABERTURAS DE 10 CM X 5CM	UNIDADE	PROPRIO	100	R\$216,00	R\$21.600,00
4	TAMPA EM CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10 CM	UNIDADE	PROPRIO	300	R\$225,00	R\$67.500,00
5	TAMPA EM CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10 CM	UNIDADE	PROPRIO	100	R\$225,00	R\$22.500,00
7	TAMPA EM CONCRETO 1,20 MT X 1,20 MT X 10 CM	UNIDADE	PROPRIO	100	R\$348,00	R\$34.800,00
10	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 0,40 MT X 1,00 MT	PCS	PROPRIO	500	R\$47,00	R\$23.500,00
15	TUBO DE CONCRETO ARMADO CA1 - 0,60 X 1,00 M	UNIDADE	PROPRIO	1.125	R\$191,00	R\$214.875,00
25	TUBO DE CONCRETO SIMPLES D = 100 CMM	PC	PROPRIO	200	R\$220,00	R\$44.000,00
26	TUBOS DE CONCRETO SIMPLES 0,20 MT X 1,00 MT.	PCS	PROPRIO	200	R\$29,00	R\$5.800,00
Total do Fornecedor:						R\$499.375,00
3571033 - CONCRETUBOS OBRAS DE URBANIZACAO LTDA - EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
12	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 0,50MT X 1,00MT.	PCS	PROPRIO	375	R\$66,00	R\$24.750,00
17	TUBO DE CONCRETO ARMADO CA1 - 0,80 X 1,00 M	UNIDADE	PROPRIO	450	R\$228,00	R\$102.600,00
18	TUBO DE CONCRETO ARMADO CA1 - 0,80 X 1,00 M	UNIDADE	PROPRIO	150	R\$228,00	R\$34.200,00
20	TUBO DE CONCRETO ARMADO CA1 D=120CM	PEÇA	PROPRIO	100	R\$565,00	R\$56.500,00
Total do Fornecedor:						R\$218.050,00
3651690 - CJC PRÉ MOLDADOS LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	UNIDADE	CJC	500	R\$114,00	R\$57.000,00
8	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 0,30 MT X 1,00 MT	PCS	CJC	500	R\$31,00	R\$15.500,00
14	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 0,60 MT X 1,00MT	PCS	CJC	250	R\$85,00	R\$21.250,00
16	TUBO DE CONCRETO ARMADO CA1 - 0,60 X 1,00 M	UNIDADE	CJC	375	R\$206,00	R\$77.250,00
22	TUBO DE CONCRETO CA-1 D= 100 CM	UNI	CJC	125	R\$351,00	R\$43.875,00
23	TUBO DE CONCRETO SIMPLES - 0,15 X 1,00 M	UNIDADE	CJC	100	R\$31,00	R\$3.100,00
24	TUBO DE CONCRETO SIMPLES - 0,80 X 1,00 M	UNIDADE	CJC	200	R\$183,00	R\$36.600,00
Total do Fornecedor:						R\$254.575,00
4669576 - COMERCIAL LAZZARI LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	TAMPA EM CONCRETO 1,20 MT X 1,20 MT X 10 CM	UNIDADE	PROPRIA	300	R\$325,00	R\$97.500,00
9	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 0,40 MT X 1,00 MT	PCS	PROPRIA	1.500	R\$43,00	R\$64.500,00
11	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 0,50MT X 1,00MT.	PCS	PROPRIA	1.125	R\$50,00	R\$56.250,00
13	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 0,60 MT X 1,00MT	PCS	PROPRIA	750	R\$75,00	R\$56.250,00
19	TUBO DE CONCRETO ARMADO CA1 D=120CM	PEÇA	PROPRIA	300	R\$411,00	R\$123.300,00
21	TUBO DE CONCRETO CA-1 D= 100 CM	UNI	PROPRIA	375	R\$279,00	R\$104.625,00
Total do Fornecedor:						R\$502.425,00

Araranguá, 18 de março de 2024

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO